

# Café Phenix ApS

Valby Langgade 74, 2500 Valby

CVR-nr. 33 75 20 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Abed Bakr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Café Phenix ApS Valby Langgade 74 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 75 20 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Abed Bakr
<b>Revision</b>	Harboe Consult ApS Godkendt Revisionsvirksomhed Grønningen 17 1270 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Phenix Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 4.435 t.kr.

Det er ledelsens forventning at tilgodehavendet nedbringes over en årrække via positiv drift i de øvrige selskaber i koncernen, og der er i regnskabsåret 2023 givet henstand på afdrag. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er i stort omfang baseret på ledelsens skøn, og er derfor baseret på en forventet udvikling i selskabet, samt i de øvrige selskaber der er i koncernen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.518.468 kr. mod 4.002.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.895 kr. mod -210.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.518.468</b>	<b>4.002.221</b>
3 Personaleomkostninger	-4.071.135	-3.791.626
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-185.854	-385.854
<b>Driftsresultat</b>	<b>261.479</b>	<b>-175.259</b>
Andre finansielle indtægter	179.906	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-176.791	-94.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.594</b>	<b>-269.760</b>
Skat af årets resultat	-83.699	59.347
<b>Årets resultat</b>	<b>180.895</b>	<b>-210.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	180.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210.413
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.895</b>	<b>-210.413</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	875.882	1.020.436
Materielle anlægsaktiver i alt	875.882	1.020.436
7 Deposita	62.771	61.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.771	61.389
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>938.653</b>	<b>1.081.825</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	88.861	63.825
Varebeholdninger i alt	88.861	63.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.434.918	3.746.953
Andre tilgodehavender	143.262	376.648
Tilgodehavender i alt	4.578.180	4.143.624
Likvide beholdninger	58.397	78.566
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.725.438</b>	<b>4.286.015</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.664.091</b>	<b>5.367.840</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	431.211	250.312
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>511.211</b>	<b>330.312</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	130.153	155.904
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>130.153</b>	<b>155.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.041.476	787.254
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.476	787.254
8	Kortfristet del af langfristet gæld	0	450.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.718	780.821
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.115	379.104
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	375.194	265.744
	Anden gæld	2.607.224	2.218.701
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.981.251	4.094.370
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.022.727</b>	<b>4.881.624</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.664.091</b>	<b>5.367.840</b>
1	<b>Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab</b>		
2	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling af tilgodehavender</b>		
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	250.315	330.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.895	180.895
	<b>80.000</b>	<b>431.211</b>	<b>511.211</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab</b>		
Ledelsen har foretaget optimering af selskabets omkostninger m.v. og forventer på denne baggrund et væsentligt forbedret resultat fremover.		
Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2023 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2023. Endvidere har selskabet opnået henstand på afviklingen af øvrige lån, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 31/12 2023.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling af tilgodehavender</b>		
Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 4.435 t.kr.		
Det er ledelsens forventning at tilgodehavendet nedbringes via positiv drift i de øvrige selskaber i koncernen, og der er i regnskabsåret 2023 givet henstand med afdrag. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er i stort omfang baseret på ledelsens skøn, og er derfor baseret på en forventet udvikling i selskabet, og i de øvrige selskaber i koncernen.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.943.155	3.695.980
Andre omkostninger til social sikring	127.980	95.646
	<b>4.071.135</b>	<b>3.791.626</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	176.791	94.501
	<b>176.791</b>	<b>94.501</b>

## Noter

### 5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2022	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.000.000	-1.800.000
Årets afskrivninger	0	-200.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>-2.000.000</b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	395.000	4.973.168
Tilgang	41.300	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>436.300</b>	<b>4.973.168</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	124.500	4.223.232
Årets afskrivninger	54.167	131.687
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>178.667</b>	<b>4.354.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>257.633</b>	<b>618.249</b>

### 7. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	61.389	50.501
Tilgang i årets løb	1.382	10.888
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>62.771</b>	<b>61.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>62.771</b>	<b>61.389</b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.041.476	0	1.041.476	1.014.196
	<b>1.041.476</b>	<b>0</b>	<b>1.041.476</b>	<b>1.014.196</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for långiver på i alt 1.600 t.kr. er der stillet virksomhedspant i virksomhedens driftsmateriel og inventar samt immaterielle aktiver med bogførte værdi på 1.172 t.kr.

Til sikkerhed for 3. mands gæld er der afgivet pant i løsøre på 600 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for følgende beløb: Restløbetid i 12 mdr. med en månedlig husleje på t.kr. 60, i alt t.kr.770 .

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phenix Holding ApS, CVR-nr. 31174112 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Abed Bakr

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Abed Bakr

Direktør

ID: 1aad3e26-b4a2-4cdc-9e85-a72128fd73fc

Tidspunkt for underskrift: 30-07-2023 kl.: 13:35:06

Underskrevet med MitID



## Abed Bakr

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Abed Bakr

Dirigent

ID: 1aad3e26-b4a2-4cdc-9e85-a72128fd73fc

Tidspunkt for underskrift: 30-07-2023 kl.: 13:35:06

Underskrevet med MitID



## Michael Harboe

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michael Harboe

Revisor

ID: 95503662

Tidspunkt for underskrift: 30-07-2023 kl.: 13:48:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7c8f39ujyUn250537101

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).